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مراسم تکریم و معارفه نماینده هسته گزینش 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

3

هسته  نماینده  معارفه  و  تکریم  مراسم 
خراسان  اى  منطقه  آب  شرکت  گزینش 
جنوبى با حضور مدیر هسته گزینش شرکت 

مدیریت منابع آب ایران برگزار گردید.

برگزارى کارگروه آزادسازى بستر و حریم 
رودخانه هاى خراسان جنوبى

5

آزادسازى  دستورالعمل  اجراى  راستاى  در 
اولین  استان،  هاى  رودخانه  حریم  و  بستر 
کارگروه آزادسازى تصرفات در سال جارى، با 
حضورمعاون حفاظت و بهره بردارى و مدیر 
رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى و سایر اعضاى این کارگروه 

برگزار شد.

پیام تبریک وزیر نیرو به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومىپیام تبریک وزیر نیرو به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومى

 ضرورت برنامه ریزى دقیق روابط عمومى ها براى انتقال مطالبات مردم به مدیران ضرورت برنامه ریزى دقیق روابط عمومى ها براى انتقال مطالبات مردم به مدیران



2

مدیریت روابط عمومى -شماره 29 - اردیبهشت ماه 1401ماهنامه اطلاع رسانى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى



مدیریت روابط عمومى -شماره 29 - اردیبهشت ماه 1401ماهنامه اطلاع رسانى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

3

پیام تبریک وزیر نیرو به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومى
 ضرورت برنامه ریزى دقیق روابط عمومى ها براى انتقال مطالبات مردم به مدیران

به گزارش پایگاه اطلاع رسانى وزارت نیرو (پاون)، متن کامل پیام“على اکبر محرابیان“ 
به شرح زیر است: 

تا  است  مغتنمى  ارتباطات» فرصت  و  روز «روابط عمومى  اردیبهشت  فرا رسیدن 27 
ضمن تبریک به مجموعه همکاران روابط عمومى هاى صنعت آب و برق، ماموریت و رسالت 

مهم این حوزه مورد تاکید قرار گیرد.
رجاى واثق دارم در سنگر مهم جهاد تبیین عملکرد صنعت آب و برق ، بتوانید با تلاشى موثر، 
علمى و متعهدانه تصویرگر تلاش خدمتگزاران مردم در این عرصه مهم باشید و به عنوان پلى 

میان مدیران صنعت آب و برق کشور و مردم، نقشى پررنگ تر از قبل ایفا کنید.
مدیران روابط عمومى صنعت آب و برق کشور در این مقطع حساس و تاریخى باید با برنامه 
ریزى دقیق، علمى و هنرمندانه ضمن انتقال به موقع و دلسوزانه مطالبات مردم به مدیران و 
انعکاس خدمات دولت به صورت شفاف و صادقانه براى مردم، در مدیریت مصرف آب و برق 

که مهم ترین ماموریت  این حوزه است، کوشا باشند. اینجانب اعتقاد راسخ دارم در فضاى کنونى که جنگ رسانه اى در عرصه ارتباطات اجتماعى نقشى تعیین کننده دارد، تلاش 
هنرمندانه و متعهدانه براى انعکاس درست، دقیق و به موقع  فعالیت هاى فنى و مهندسى صورت گرفته در مسیر خدمت به مردم، آثارى قوى تر از این فعالیت ها دارد و بر این اساس 
وظایف همکاران روابط عمومى در این عرصه و در این مقطع حساس بسیار سنگین و تعیین کننده است . از درگاه خداوند متعال براى همه برادران و خواهران ارجمند که باید آینه دار 

صنعت مهم آب و برق کشور باشند، آرزوى توفیق روز افزون دارم.

مراسم تکریم و معارفه نماینده هسته گزینش شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

مراسم تکریم و معارفه نماینده هسته گزینش شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى با حضور مدیر هسته گزینش شرکت مدیریت منابع آب ایران برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، مراسم تکریم و معارفه نماینده هسته گزینش شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى که با حضور مدیر  هسته 
گزینش شرکت مدیریت منابع آب ایران، مدیرعامل و معاونین شرکت آب منطقه اى استان برگزار شد، محسن عزیزى به عنوان نماینده هسته گزینش شرکت آب منطقه 
اى خراسان جنوبى معرفى و از زحمات و خدمات سعید سرورى تقدیر به عمل آمد. در این جلسه ”سعید سرورى“ مدیرعامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، ضمن 
ارائه گزارشى از وضعیت منابع آبى استان و همچنین وضعیت نیروى انسانى شرکت آب منطقه اى،گفت: مقوله فرهنگ سازمانى در این شرکت جزء اولویت هاى ماست و اگر 
این شرکت در ابعاد مختلف موفقیت هایى را کسب نموده است به دلیل فعالیت چشمگر و عزم راسخ همکاران این مجموعه که مهمترین سرمایه شرکت هستند، مى باشد. در 
ادامه ”محمد قاسم رزمجو“ مدیر هسته گزینش شرکت مدیریت منابع آب ایران، ضمن بیان نقش و جایگاه گزینش و تاریخچه هسته گزینش در سالهاى اخیر و انجام متمرکز 
امور گزینش در سطح شرکتهاى مادر تخصصى، در بیان فلسفه و معنا و مفهوم گزینش، اظهار داشت: زندگى همواره با واژه گزینش آمیخته است و انسانها در کلیه مراحل زندگى 

براى نیل به اهداف متعدد ناگریز از انتخاب مى باشند.
 وى با اشاره به روایات متعدد در خصوص گزینش و اینکه اولین گزینشگر خداوند متعال است، این کار را کارى الهى برشمرد و افزود: هسته گزینش بایستى صفات الهى را در خود 
داشته باشد و در حفظ اسرار، انجام گزینش خوب و انتخاب افراد شایسته و واجد شرایط تلاش نماید. مدیر هسته گزینش شرکت مدیریت منابع آب ایران افزود: جذب حداکثرى و 
دفع حداقلى و ملاك حال فعلى افراد را باید بعنوان رویکرد فعلى هسته گزینش در بررسى صلاحیتهاى عمومى و انتخاب افراد در مراحل جذب و بکارگیرى شرکتهاى آب منطقه 

اى عنوان نمود. در پایان این جلسه ضمن اعطاى حکم محسن عزیزى، از خدمات و زحمات سعید سرورى در دوران تصدى این پست قدردانى شد.

وزیر نیرو با صدور پیامى به مناسبت 27 اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومى 
را تبریک گفت.
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بر اساس هماهنگى به عمل آمده دکتر صفایى نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور در سفرى چهار روزه به استان خراسان جنوبى، به همراه مدیران و معاونین شرکت 
آب منطقه اى، از طرح هاى آبى استان بازدید به عمل آوردند.رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى و سایر اعضاى این کارگروه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خرسان جنوبى، در این مدت هیأت بازدید کننده 
از طرح هاى شهرستان هاى طبس (آبرسانى به طبس و سدهاى نهرین و دره بید)، بیرجند(طرح 
آبرسانى به شهر بیرجند از دشت مختاران) و نهبندان (سد تغذیه مصنوعى بندان)، بازدید به عمل 
آمد. همچنین با توجه به شروع تجهیز کارگاه پیمانکار حفار چاه آب ژرف در شهرستان طبس استان 
خراسان جنوبى و طى هماهنگى به عمل آمده با معاونت تحقیقات و فن آورى ریاست محترم جمهورى، 
موضوع بازدید از عملیات حفر چاه هاى آب ژرف شهر زابل نیز در دستور کار هیأت بازدید کننده قرار 

گرفت و چاه شماره 2 حفارى شده واقع در شهر نیمروز مورد بازدید قرار گرفت.
در ادامه طى جلسات برگزار شده ، بر لزوم پیگیرى تأمین اعتبار مناسب و تسریع در عملیات اجرایى تأکید 
شد. در پایان این بازدیدها نیز جلسه اى در دفتر ”مهندس عباس زاده“معاون هماهنگى امور عمرانى 
استاندارى تشکیل و ضمن ارائه گزارش بازدید، مشکلات و چالش هاى آبى استان جمع بندى و مورد 

بررسى قرار گرفت.

بازدید میدانى مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى از مناطق سیل زده القورات شهرستان بیرجند
مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى به همراه فرماندار 

شهرستان بیرجند و مسئولین محلى از مناطق سیل زده القورات بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،“محمد على شهابى“ 
مدیر رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه اى، درحاشیه این بازدید به مخاطرات تجاوز 
به حریم و بستر رودخانه ها و مسدود سازى آن اشاره کرد و گفت: بالا آمدن ناگهانى 
سطح آب رودخانه ها، جارى شدن روان آب در مسیل ها، آسیب به سازه هاى موقت، شکستن 
درختان فرسوده وآسیب به محصولات کشاورزى و همچنین بروز خطرات جانى از مهمترین 
چالش ها و مخاطرات این امر مى باشد. وى به عموم شهروندان توصیه کرد از توقف در حاشیه 
رودخانه ها و بستر مسیل ها خوددارى کنند.وى همچنین از مردم خواست تا نسبت به پاکسازى 
دهانه پل ها و آبروها، احتیاط در تردد بین روستایى، استقرار سازه هاى موقت، پارك خودرو در 

کنار درختان فرسوده و ساختمان هاى نیمه کاره خوددارى کنند.

برگزارى کارگروه آزادسازى بستر و حریم رودخانه هاى خراسان جنوبى
در راستاى اجراى دستورالعمل آزادسازى بستر و حریم رودخانه هاى استان، اولین کارگروه آزادسازى تصرفات در سال جارى، با حضورمعاون حفاظت و بهره بردارى و مدیر 

رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى و سایر اعضاى این کارگروه برگزار شد.
”سید  جنوبى،  خراسان  اى  منطقه  آب  شرکت  عمومى  روابط  گزارش  به 
بر  تأکید  با  شرکت  این  بردارى  بهره  و  حفاظت  معاون  پورجعفر“  سعید 
اخذ استعلامات لازم از اداره ثبت، خواستار تسریع در ابلاغ اخطاریه ها با 

همکارى بخشداران و دهیاران و همچنین اجراى احکام صادره شد. 
”محمدعلى شهابى“مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى نیز با بیان 
به رودخانه ها شناسایى شده  از تصرفات  اینکه در شهرستان سرایان 72 مورد 
است، اظهار داشت: در مجموع حدود 20 کیلومتر از رودخانه هاى این شهرستان 

تعیین تکلیف و اخطاریه هاى لازم صادر شده است.
 وى گفت: به زودى، با اطلاع رسانى لازم و پس از ابلاغ اخطاریه ها، عملیات 

بازگشایى رودخانه هاى مذکور وارد فاز اجرایى خواهد شد. 
در این نشست همچنین در خصوص آزادسازى تصرفات و اجراى دستورالعمل، 

توضیحات لازم توسط سایر اعضاء ارائه و تصمیمات مقتضى اتخاذ گردید.

بازدید نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از طرح های شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی
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28 اردیبهشت روز بزرگداشت حکیم عمر خیام گرامى باد

رهاسازى بخشى از آب سد شهید پارسا شهرستان سرایان
به منظور تامین نیاز آبى اراضى کشاورزى پایین دست سد شهید پارسا شهرستان سرایان، 

بخشى ازآب این سد رها سازى شد.

اداره  به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، ”محمد رمضانى فر“ رئیس 
منابع آب شهرستان سرایان اظهار داشت: با توجه به بارندگى هاى نیمه اول سال آبى جارى و آبگیرى 
سد شهید پارسا، بخشى از آب به منظور استفاده بهینه از منابع آب سطحى براى مشروب نمودن 

اراضى پایین دست سد رهاسازى گردید.
وى افزود: با توجه به فاصله  هفت کیلومترى خروجى سد و بندهاى کشاورزى به منظور افزایش راندمان 

انتقال آب سد و جلوگیرى از اتلاف آب، نسبت به لایروبى کانال به طول 3 کیلومتر نیز اقدام شد.
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جلسه شوراى معاونین و مدیران شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى

ملاقات چهره به چهره مدیرعامل شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى با ارباب رجوع

دیدار اعضاى شوراى شهر خوسف با مدیر عامل شرکت 
آب منطقه اى خراسان جنوبى

دیدار رئیس شعب بانک کشاورزى بیرجند با مدیر عامل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

جلسه کمیته تحقیقات شرکت آب منطقه اى خراسان 
جنوبى

دیدار مسئولین بسیج کشاورزى و صنعت استان با مدیر عامل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

دیدار اعضاى شوراى اسلامى روستاى خراشاد با مدیرعامل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

جلسه راهبرى طرح احیاء و تعادل بخشى منابع آب 
زیرزمینى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

جلسه کارگروه پساب شرکت آب منطقه اى خراسان 
جنوبى

بازدید مدیر عامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى 
به همراه فرماندار و مسئولین محلى شهرستان نهبندان از 

محل سایت دفن پسماند شهر شوسف

دیدار مدیرعامل، معاونین و ذیحساب طرح هاى عمرانى 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى با مدیر کل امور 

اقتصادى و دارایى استان

بازدید مدیر عامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى به 
همراه فرماندار و مسئولین محلى شهرستان نهبندان از تالاب 

کجى نمکزار نهبندان
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- آقاى سید ابراهیم استانستى

- آقاى هادى حسینى
- آقاى على اکبر خبازیان

- آقاى مجتبى صباغى
- آقاى عبدالرئوف مخدومى

- آقاى محمود انصارى اصل
- خانم معصومه همائى

- خانم فاطمه طحان پور

تبریک ما را به مناسبت سالروز تولدتان پذیرا باشید.

از کلیه همکاران محترم خواهشمند است به منظور ارتقاء سطح کیفى و محتوایى ماهنامه، نقطه نظرات، پیشنهادات 
و انتقادات خود و همچنین اخبار و مطالب مرتبط با حوزه فعالیت شرکت را به مدیریت روابط عمومى اعلام فرمایند.

کتاب «هنر خوب زندگى کردن» به قلم رولف دوبلى و ترجمه بهزاد توکلى، عادل فردوسى پور 
و على شهروز، بر آموزش تکنیک ها و ابزارهایى تمرکز دارد که با استفاده از آن ها، مى توانید 
به زندگى خود رنگ وبوى تازه اى ببخشید و عملکرد بهترى داشته باشید. یکى از ویژگى هاى 
منحصر به  فرد این کتاب، نظم و ترتیبى است که براى آموزش مباحث به کار برده و در قالب 
52 نکته طلایى، درباره اصول مهم زندگى صحبت کرده است. از طرفى تلاش نویسنده این 
نیست تا راه کارهاى جادویى براى شادتر زندگى کردن ارائه دهد؛ بلکه تمرکز روى پذیرش 
زندگى  هنر خوب  کتاب  خواندن  با  است.  فردى  هویت  به  دستیابى  براى  تلاش  و  واقعیت 
فرمول مشخصى  و هیچ  تعیین شده  پیش  از  نسخه  نکته مى رسید که هیچ  این  به  کردن، 
براى خوشبختى وجود ندارد و براى رسیدن به اهداف، درك شما از زندگى بسیار اهمیت دارد.

25 اردیبهشت روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسى و روز پاسداشت زبان پارسى گرامى باد

مواظب قضاوت هایمان باشیم
مجلس میهمانى بود.

پیر مرد از جایش برخاست تا به بیرون برود.
بر  بلند شد، عصاى خویش را  اما وقتى که 

عکس بر زمین نهاد.
و چون دسته عصا بر زمین بود، تعادل کامل 

نداشت.
دیگران فکر کردند که او چون پیر شده، دیگر 
متوجه  و  داده  دست  از  را  خویش  حواس 
نیست که عصایش را بر عکس بر زمین نهاده.
به همین خاطر صاحبخانه با حالتى که خالى 

از تمسخر نبود به وى گفت:
پس چرا عصایت را بر عکس گرفته اى؟!پیر 

مرد آرام و متین پاسخ داد:
زیرا انتهایش خاکى است، مى خواهم فرش 

خانه تان خاکى نشود..
مواظب قضاوتهایمان باشیم.

چه زیبا گفت دکتر شریعتی:
براى کسى که میفهمد

هیچ توضیحى لازم نیست
وبراى کسى که نمیفهمد
هر توضیحى اضافه است

آنانکه میفهمند
عذاب میکِشند

وآنانکه نمیفهمند
عذاب مى دهند

مهم نیست که چه ”مدرکى“ دارید.
مهم اینه که چه ”درکى“ دارید.


